PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2015 года

	N
	1189

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского района от 28.01.2011 года № 45 «Об утверждении положения о комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения, семьи граждан в форме предварительной опеки (попечительства)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в пункт 2 (приложение № 2) постановления администрации Дивеевского района от 28.01.2011 года № 45 «Об утверждении положения о комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения, семьи граждан в форме предварительной опеки (попечительства)», изложив его в следующей редакции:

«состав районной комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения, семьи граждан в форме предварительной опеки (попечительства)

Председатель комиссии – Т.И.Муреева, заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района по социальным вопросам;
Члены комиссии:
Солодовникова И.А. – главный специалист отдела образования администрации Дивеевского муниципального района;

Малахин И.А. – главный специалист отдела образования администрации Дивеевского муниципального района, ответственный секретарь КДН и ЗП;

Киреева Е.Ю. – инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД России «Дивеевский»;

Трифонова Е.В. – специалист 1 категории ГКУ НО «Управления социальной защиты населения Дивеевского района»;
Косенкова И.В. – врач-педиатр ГБУЗ НО «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н.Блохина».

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.
Солодовникова И.А.

Фатина С.И.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.